UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS - UFG

FACULDADE DE CIÊNCIAS SOCIAIS - FCS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA POLÍTICA

Resultado de Avaliação

A Comissão do Programa de Pós-Graduação em Ciência Política, estabelecida conforme item

10.2. do Edital No. 55/2015 e composta pelos Prof(a)s. Dr(a)s. João Carlos Amoroso Botelho, Carlo

Patti e Francisco Mata Machado Tavares, torna público o resultado da avaliação dos Curriculum

Lattes  dos  candidatos  inscritos  para  uma  vaga  de  professor  visitante  ou  professor/pesquisador

visitante estrangeiro no referido programa:

Candidato aprovado na Fase I

1) Robert Bonifácio da Silva - 315,7 pontos.

Goiânia, 17 de novembro de 2015.